**Q**uid si aliq̄ assurgat v̄l reuerētiā exhibeat excōicato aut cī salutatī se inclinet aut moueat labia q̄i refas tutās cū tñ n̄l dīcat **B**il. **R**ō incurrit excōicato. **P**ene em̄ nō sūt extēdēde sed restringēde. **A** **I**de in su. cō. eo. ti. q. cxli. **S**ed in dire. dicto. q̄ cxli. **S**; q̄ bñ loq̄ nō solū verbo. sed ec̄ nutu a signis p̄ q̄ facit. xxvij. q. vi qui recēdūt ad si. Et sic predīcta non vidēt hīc. **D**

**V**tr̄ familiaritas a pudor excusat p̄cipātēs excōicato. **B**il. **O**āt si est familiaritas q̄ exp̄mī i illo. c̄ qm̄ multos. q̄d etiā ponit hic s̄. **S**i hīc excusat p̄cipātē. alt n̄. **A** **I**de in su. cō. eo. ti. q. dxxvi. **D**

**V**tr̄ igrantia excusat **B**il. **O**āt ē p̄babīl igrantia factū excusat ex̄ de cle. exco. mi. aplīca a ex̄ eo. signi cauit. **S**; igrantia iūr̄ nō excusat. n̄ il los q̄bz hīc iūr̄ igrat̄ ut p̄cōs nōdū doli capaces. **A**. Et ec̄ oēs q̄ nec p̄ se nec p̄ peritos potueūt scire p̄serti mis nores. xxv. āmis a mūliēs ff. de iu. a fac. ig. l. regula. n̄ igrantia fūcit cras sa a supina. ex̄ de osti. ut aīaz. li. vj. **D**. Dīcāt q̄s igrat̄ factū ut q̄ n̄ cō stat ei q̄ iste feat tale q̄s puta cleicū t̄berauit. q̄ nec ipse vīdit. nec est fa ma ita p̄blica q̄ oīo dēat credi vīde de **B**. **I**ncipit. **S**; q̄d si est. **N**ā et si ab adūsario audiat v̄l leui fama n̄ debz sibi dīt foī re oscia; xxij. q. v. **B** vīdef. a ex̄. eo. cū desideros a. ij. q̄. j. c. j. et. xi. q̄. iii. nō solū **J**us āt dīc ignorare ut puta si nesciebat q̄ ille quēvidit dericū t̄berasse cēt excōicata. q̄ igrantia ut dictū est nō excusat. **N**ūo āt et q̄n̄ igrantia excusat a p̄ctō hīc. **I**gnorātia. q̄. ii. **A** **C**ō. p̄. dīctis goff. a hōs. ut in su. cō. li. in. ti. xxiiij. q. dliij. **S**; vītēdū est q̄s dīcaf scire aliquē cē excōicatu. **B**il. a ray. a in su. con. eo. tit. q. dxxx. **D** q̄s hoc scire cū videt ilūm̄ verberare

dericū in casu nō cōcessō u& simili u& erat p̄ns et audiuit fieri s̄miam l̄ ipsā publicē denūciā. u& ipsemē excoicatu& vel plāt⁹ excoicati maxime si sit ēps dixit ei. u& ab alio cui merito cre dēdū est audiuit. l̄ est publica fama ipsū esse excoicatu& Sec⁹ si audiuit ab adūsatio u& a leui fama. Nota etia; fm rap. q̄ nō est pbabilis ignoran tia. si ignoref q̄s scīta vicim⁹ aut cū est in prochia in q̄ atiq̄s est eo tēpe publicē denūciat⁹ excoicat⁹ aut si dis eat se ignorasse s̄miam p̄p̄ij ep̄v̄l̄q̄s publicē factū est in puincia. xiiij. q̄. iiij. q̄ et humanis. xvij. dis. q̄s 8. A&do tñ q̄s posset esse remotus a suo ep̄o u&a loco publicatōis s̄mea tā recens pos set cē publicatio q̄ pbabilis poss̄ cē ignorātia. Nō āt est pbabilis fm le ges: si ignoref q̄s publicē pmulga tu est a factū ex q̄ lap̄i s̄it duo men ses. in auten. vt facte noue cōstitutio nes circa p̄cipiū addit glo. Credo etiā q̄ iudex q̄ iudicat ex p̄suptib⁹ q̄nq̄ iudicaret aliquā crassā igrātiā cēa p̄ seq̄ns ilhū cē excoicatu& ubi de⁹ q̄ de hoc videret veritatē iudicaret pba bile igrātiā ilhū nō cē excoicatu&. B Quid si sciā aliquē habitu cē ex coicatu&. h̄ actu nō aduertoa cōico ei. Bx⁹. fm Wil. Si h̄ faciā s̄bito a nō ad uerto: credo q̄ n̄ pecc̄o. nec excoicato; iado. A Idē i sū. cō. eo. ti. q̄. dxxxi. B Quomō vitādi s̄it illi de q̄p̄ excoi catōe dubitatō est. A nō faci q̄ de ex p̄prime dictū est h̄ iuris p̄pt varie tate opinonū vt in sū. cō. li. iij. ti. x. xpij. q̄. cxciiij. B. Bx⁹. fm Tho. in q̄li bet. Dubitatō de excoicatōe aliquā a p̄cedit s̄miam iudicū aut seq̄f. Si p̄ce dit puta q̄ nondū est declaratū p̄ iu dicū s̄ensu: nō sunt vitādi quasq̄ cer to iudicio t̄minef. Sec⁹ si p̄s corde iu dicū definitatē adhuc ambiguū sit: magis standū est s̄mē iudicū a li tivitādi sunt. A. si sic fuerit iudicaz tū duplia rōe. Primo q̄ iudices so liciti⁹ discutiētes negotiū pleni⁹ p̄nt pape veritatē etiā si sint min⁹ periti